ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:        /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tơ Tung, ngày     tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị lấy ý kiến về kế hoạch và giải pháp thực hiện đạt chuẩn

các chỉ tiêu kế hoạch Chương trình nông thôn mới năm 2024

Thực hiện Công văn số 126/UBND-KT ngày 01/02/2024 của UBND huyện về

triển khai rà soát, xây dựng kế hoạch, giải pháp phấn đấu thực hiện hoàn thành chỉ tiêu

kế hoạch Chương trình nông thôn mới năm 2024. Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị

lấy ý kiến về kế hoạch và giải pháp thực hiện đạt chuẩn các chỉ tiêu kế hoạch Chương

trình nông thôn mới năm 2024 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

 - Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch; các Phó chủ tịch UBND xã;

- Ban thường trực UBMTTQ xã.

- Trưởng đoàn thể xã (Nông dân; Phụ nữ; Đoàn thanh niên; Cựu chiến binh);

 - Công chức chuyên môn xã có liên quan;

 - Trưởng làng Sơ Tơr;

 - Trưởng làng Nam Cao.

 2. Thời gian: 1 buổi chiều, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 14/3/2024 (chiều Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Tơ Tung.

 Nhận được giấy mời này đề nghị các Đại biểu sắp xếp công việc đến dự Hội nghị

đúng thành phần, thời gian và địa điểm để Hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:49:19+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:03:24+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:03:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:03:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:04:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!